
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
БАРЫЫН-ХЕМЧИК 
КОЖУУННУН 
ШЕКПЭЭР СУМУЗУНУН 
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН 
ШЕКПЭЭРСКИЙ БАРУН- 
ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668046, Республика Тыва, Барун-Хемчикский район, с.Шекпээр, ул.Ленина, дом7, тел (39441)24179
эл почта admshekpeer@mail.ru

от « » 2018г.

РЕШЕНИЕ

№ / с.Шекпээр

«Об исполнении бюджета сельского поселения сумон Шекпээрский 
Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва за 4 квартал 2017 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, рассмотрев представленные материалы администрации сельского 
поселения сумон Шекпээрский Барун-Хемчикского кожууна, Хурал 
представителей сельского поселения сумон Шекпээрский РЕШИЛ:

1 .Принять исполнение бюджета сельского поселения сумон Шекпээрский 
Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва за 4 квартал 2017 года по 
доходам в сумме 3081,532 тыс. рублей, по расходам в сумме 3075,414тыс. 
рублей;

По разделу 0100 «Аппарат управления» Всего по аппарату управления 
7,5 штатных единиц. Из них глава поселения -  1 ед, председатель
администрации -  1 ед, заместитель председателя -  1 ед, специалист -  1 ед, 
уборщица -  1 ед, сторож-истопник -  1,5 ед, водитель -  1 ед.

На содержание аппарата управления направлено 2605,029 тыс.рублей при 
плане 2453,25 тыс.рублей т.е выполнение на 102,%.

На выплату заработной платы с начислениями
в.т. Глава-Председатель -  при плане 591,45 тыс. рублей кассовый 

расход составляет 622,731тыс. рублей, т.е. 131,28%.

Председатель администрации -  при плане 518,20 тыс. руб. кассовый 
расход составляет 546,103 тыс. руб. т.е. 127,9%.

Заместитель председателя и специалиста -  при плане 605,40 тыс. руб. 
кассовый расход составляет 569,49 тыс. руб. т.е. выполнение на 97%.

Технический персонал администрации -  при плане 476,6 тыс. руб. 
кассовый расход 496,84 тыс. руб. т.е. выполнение плана на 103,4%.

mailto:admshekpeer@mail.ru

